БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

[image: image1.png]

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 ҠЫПСАҠ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

453583,Әбделмәмбәт ауылы, Бабсаҡ урамы, 4

тел. (34755) 3-34-25, 3-34-42

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИПЧАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

453583, д. Абдулмамбетово, ул. Бабсак, 4

тел. (34755) 3-34-25, 3-34-42

ҠАРАР                                                                    РЕШЕНИЕ

«28» Сентябрь  2015  йыл         №27- 1/13
 “28” Сентября  2015  года
РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

Об утверждении решения  Постоянной комиссии  по социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан об избрании председателя Постоянной комиссии

В соответствии со статьей 17 Регламента Совета сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан решил:

утвердить решение Постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан об избрании на должность председателя Постоянной комиссии Искужина Вадима Каримовича – депутата от избирательного округа № 7.

Глава сельского поселения
Кипчакский сельсовет

муниципального района
Бурзянский район

Республики Башкортостан

Н.Б.Усманов